сдачи  (акте  о  недостатках)  и  подлежат  устранению  Исполнителем  в  сроки,  согласованные  в  акте.  Повторная  приемка  (при
необходимости таковой) производится в соответствии с применением  правил настоящего раздела.

4. Цена договора  и порядок расчетов
4.1. Цена договора определяется Приложением №1 и составляет 239 998( Двести тридцать девять тысяч девятьсот девяносто

восемь)  руб.00 коп., в т.ч. НДС.
4.2.  Цена договора включает в себя все издержки Исполнителя и причитающееся ему вознаграждение.  Издержки Исполнителя

включают все  расходы Исполнителя,  в  том числе  расходы на  материалы и оборудование,  необходимое  для подключения,  работу в